sustentationem magis corporis, & tūc fuit factum unum cornu sicut in carchadam: quoniam igitur illa soleans est, q. essent multe ungule adutate, & quod habet soleam ungularem non habet cahab quā indiget malcamoda declinatione pedis. Et pauca decū erit propter paucos angulos, & felicitabit in faciendo angulus pedis subito in terram: quoniam bene declinabunt ad partes bene ligatum, licet etiam habens iuncturam laxam habeat facilem declinationē, & propter hoc in habentibus cahab nisi curabatur cahab in manibus, quoniam indigebant: ut essent fortiores in operationibus: quoniam sunt mouentes. Sed cahab in animalibus habentibus ungulam fixam est propter hoc: ut iacent ad silifiram. Sed aīal habēs pedem filum, & digitos: sed modificauerunt partes modificatione quadam: & suam expansionem, intelligo partes cahab. Sed habēs ungulas fixas in duo haber illas partes magnas, & non componitur super crus nisi cum uno coniungēte: & duas coniūcturas, & in hoc erit gradatio a crure ad ungulas pedis, sed quod habet multos digitos si habere cahao proportionaretur cuilibet digito: & natura dividet in digitos divisione consimili: quoniam modus extremitum est diuersus cum modo mediorū. Sed quoniam loco multarum partiū fuerunt partes due sic coniunctiones cum cahab assimilantur, & iam multiplicabantur digitū pedes in hominibus, ut pīlos meliorātur fixio pedum super terram: & creabātur curti ne exponātur occasiōbus cum tenditur figi super illos. Et omne animal agreste habens sanguinem, habet linguas non ligatas, sed tencha habet linguam quā assimilat linguas piscium, quoniam ligatur quod est animal in parte aquosum. Et lingue agrestium assimilantur inter se: quoniam sunt carnose, & sunt agrestia. Et iam numerauimus causas in tractationis linguarum in pīcibus, & suorum ligamentoꝝ, & quādūm animalia marina habent linguā fixam sicut colluber. Dixit quod motus utriusq. mandibula, secūdūm rectitudinem est similis incisioni, & motus eorum ad partes est similis masticationi. Et omne animal non indigens masticatione sicut aves non habet in inferiori mandibula dentes nisi unus motus. Et omne animal mouet mandibulam inferiorem, quoniam superior fatigatur, & quod membra multa continuantur in illa: sed inferior non habet operationem nisi in iumento comeditionis, & propter hoc apropriae ruerunt masticationem ei. Sed tanta, quoniam opus fuit ei, ut in ipsa euulsione haberet sustentamentum: & habebat curtos pedes non tales quales leo, & alii lupi qui mordere potuerunt: sed ad sustentare per pedes anteriores: & motus sui colli. Et tencha fuit aīal cibatione carnis fortis, quoniam acquirit per mortuum positum, ergo fuit ei membrum fortius: & fortius est illud quod est superpositum cum acciderit ei suppositio a uolūtate & natura. Et naturaliter membra omnium animalium mouentur uersus imum. Et illud est quousq. opus est, ut ille motus sit uelocior, & fortior cum erit simul a uoluntate, & natura, & cognitum est, quoniam percussio apri magis ledit, & tunc bene ordinabitur in tencha motus mandibule superioris, & si-
cūt tencha mouet mandibulam superiorem, ita coluber habet propriam erigere caput solis ad posterius, & hoc: ut habeat pelle, asperam omnem sui partem diu quando non uidet ab anteriori aliquid de suis membris, quoniam sui oculi sunt positi, q. extra sua membra. Et aliū agrestium quā oua patiunt est quoddam quod dicitur leo terre, & credo quod assimiletur malechie, & alche quā sunt quādam species lacertorum: & est multi motus, & elevant suam caudam, & est multum ma-
tre, quia habet modicum sanguis: & ideo est multū timorosus, ita quod timet quodlibet, & ppter hoc timor ille uerat ipm a comedione sua: & mutat suū colorem cū timet: quā tumor imprimit forte signum in sua complexione. Sed ossa mandibule, & tymporum sous nervus est secundum serras in mandibula, & tunc dico quod mandibula superior cremantur superius ad serram communem, & fronti: & uad. t sub superciliis ad tymora de uno ad alterum: & sous etus inferior est ubi nascetur dentes: & a duabus partibus est secunda serra ex parte auricularum cōicans inter ipm: & aīal quod est simile. q. ale, & illud est post molares declinet: & aliis terminis, & est ille cuius terminus declinat modicū ad partem domesticam: & tunc erit serra diuidens inter istum: & serram quā nominabimus, & quā diuidit superius palatum secundum longitudinem, & tunc isti sunt eius termini. Sed serre intrantes terminos de illis est una serra quā diuidit superius palatum secundum longitudinem, & serra quā uadit inter duo supercilia indirecto duatum matillarum, & serra quā incepit prope initium secundū huius serre, & declinabit ab illa descendendo in rectitudine eius quae est ad dextra inter quadruples: & annos: & alia serra cum illis in parte sc̄astra: tunc inter istas serras, & medium, & duas extremas, & inter directum originis dentium uominatorum, creabūt uero duo ossa triangularia. Sed bases duorum triangulorum non sunt ubi nascuntur dentes: sed cadit ante hoc una serra diuiditur prope bases, quoniam tres serre pertransiunt habent diuisorem in locis nominatis, & sub duobus triangulis erunt duo ossa quā circuerunt bases triangulorum: & erigit duos angulos rectos, & due serrarum extremitum, & diuidit inter duo ossa id quod descendit de serra, &